
 
 
Temeljem članka 3. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi (NN br. 96/01. 
i 98/19.), članka 10. Statuta Doma kulture Grada Preloga od 24. studenog 2000. 
godine i 28. studenog 2012. godine (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
16/22.) te članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) Gradsko vijeće Grada Preloga na 17. sjednici 
održanoj dana 07.05.2020. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA IMENOVANJE 

RAVNATELJA DOMA KULTURE GRADA PRELOGA 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja Doma kulture 
Grada Preloga raspisuje se natječaj za imenovanje ravnatelja Doma kulture Grada 
Preloga. 
 

Članak 2. 
Natječaj za imenovanje ravnatelja Doma kulture Grada Preloga raspisuje se zbog 
isteka mandata dosadašnje ravnateljice. 
Sastavni dio ove Odluke o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja Doma 
kulture Grada Preloga je tekst javnog natječaja koji se nalazi u privitku ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja Doma kulture Grada 
Preloga stupa na snagu danom donošenja.   
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

KLASA: 112-02/20-01/01      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-01 
Prelog, 07.05.2020. godine        Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 


